abierta a los/las estudiantes de otras carreras de la Facultad que se encuentren en la misma 

situación. 

8. Financiamiento: 

El curso será financiado con recursos de la Secretaria de Posgrado.  

La actividad será gratuita para todos los/las cursantes de carreras de posgrado de la Facultad. 

El costo de honorarios docentes será de $ 360.000,- (pesos trescientos sesenta mil).